
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 수질개선특별회계 상하수도사업소 

      876,902,000원

      4,242,821,000원

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도관리
단위: 하수도지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 11,054,666 9,407,700 1,646,966

국          3,574,000 3,574,300 △300

기          2,770,260 2,255,960 514,300

도            659,543 517,540 142,003

군          4,050,863 3,059,900 990,963

하수도관리 8,791,163 8,385,600 405,563

국          3,574,000 3,574,300 △300

기          2,770,260 2,255,960 514,300

도            659,543 517,540 142,003

군          1,787,360 2,037,800 △250,440

하수도지원사업(수질개선특별회계) 8,791,163 8,385,600 405,563

국          3,574,000 3,574,300 △300

기          2,770,260 2,255,960 514,300

도            659,543 517,540 142,003

군          1,787,360 2,037,800 △250,440

하수처리장 확충(산청 증설) 1,181,300 1,076,600 104,700

국            349,000 349,000 0

기            588,000 588,000 0

도            174,500 69,800 104,700

군             69,800 69,800 0

401 시설비및부대비 1,181,300 1,076,600 104,700

국            349,000 349,000 0

기            588,000 588,000 0

도            174,500 69,800 104,700

군             69,800 69,800 0

01 시설비 876,902 772,202 104,700

  ○산청공공하수처리시설증설사업
              876,902            772,202          104,700

국            194,602 194,602 0

기            498,000 498,000 0

도            144,500 39,800 104,700

군             39,800 39,800 0

농어촌마을하수도정비(오전지구) 4,651,620 4,350,000 301,620

국          2,925,000 2,925,300 △300

기          1,304,520 752,220 552,300

도            421,800 421,740 60

군                300 250,740 △250,440

401 시설비및부대비 4,651,620 4,350,000 301,620

국          2,925,000 2,925,300 △300

기          1,304,520 752,220 552,300

도            421,800 421,740 60

군                300 250,740 △250,440

01 시설비 4,242,821 3,967,957 274,864

  ○오전지구 공공하수처리시설 설치사업
            4,242,821          3,967,957          274,864

국          2,654,485 2,654,485 0

기          1,188,785 685,484 503,301

도            399,551 399,494 57

군                  0 228,494 △228,494
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      397,516,000원

      11,283,000원

      425,159,000원

      428,243,000원*0.72%

      82,626,620원

      22,048,220원

      1,413,990,630원

      7,500,000원

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도관리
단위: 하수도지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 397,516 370,760 26,756

  ○오전지구 공공하수처리시설 설치사업
              397,516            370,760           26,756

국            259,532 259,532 0

기            115,735 66,736 48,999

도             22,249 22,246 3

군                  0 22,246 △22,246

03 시설부대비 11,283 11,283 0

  ○오전지구 공공하수처리시설 설치사업 부대비
               11,283             11,283                0

국             10,983 11,283 △300

군                300 0 300

농어촌마을하수도정비(신천지구) 428,243 429,000 △757

국            300,000 300,000 0

기             39,000 77,000 △38,000

도             63,243 26,000 37,243

군             26,000 26,000 0

401 시설비및부대비 428,243 429,000 △757

국            300,000 300,000 0

기             39,000 77,000 △38,000

도             63,243 26,000 37,243

군             26,000 26,000 0

01 시설비 425,159 425,911 △752

  ○신천지구 공공하수처리시설 설치사업
              425,159            425,911            △752

국            296,916 296,911 5

기             39,000 77,000 △38,000

도             63,243 26,000 37,243

군             26,000 26,000 0

03 시설부대비 3,084 3,089 △5

  ○신천지구 공공하수처리시설 설치사업 부대비
                3,084              3,089              △5

국              3,084 3,089 △5

재무활동(상하수도사업소) 2,263,503 1,022,100 1,241,403

보전지출(수질개선특별회계) 2,263,503 1,022,100 1,241,403

보조금 반환금 1,586,944 60,777 1,526,167

802 반환금기타 1,586,944 60,777 1,526,167

01 국고보조금반환금 1,579,444 60,777 1,518,667

  ○소이지구 공공하수처리시설 설치사업 국고보
    조금 반환                82,627                  0           82,627

  ○소이지구 공공하수처리시설 설치사업 기금보
    조금 반환                22,049                  0           22,049

  ○시천.단계지구 하수관로 정비사업 국고보조금
    반환             1,413,991                  0        1,413,991

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,500 0 7,500

  ○소이지구 공공하수처리시설 설치사업 도비보
    조금 반환                 7,500                  0            7,500
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  676,559,000원

부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)
단위: 보전지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 676,559 961,323 △284,764

801 예비비 676,559 961,323 △284,764

01 일반예비비 676,559 961,323 △284,764

  ○수질개선특별회계 예비비               676,559            961,323        △284,764
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